علاوه بر این، سازمان هاى دولتى، وزارت خانه هاى متعدد و نیروهاى مسلح، هر یک، کتابى راجع تحولات
عمدة نیروهاى متبوع خود چاپ کردند. مرکز اسناد و آمار، مجموعه اى از اسناد را در زمینۀ حوادث تاریخى
و فرهنگ وزارت بودند؛ شده تکثیر محدودى نسخه هاى در که کردند گردآورى مدرن، ایران مشخص
هنر، قبلاً دو کتاب توسط ابراهیم صفوى، راجع کودتاى1920م/1299هـ. ش، منتشر کرده بود و نیز طیف
دیگرى از کتب به وسیلۀ همین نویسنده، در مورد عواقب کودتا، نوشته شده بود که جنبۀ مختلفى از حکومت
رضاشاه نوشته شد. دانشگاه تهران، مجدداً تاریخ شاهنشاهى اعلى حضرت رضاشاه پهلوى، اثر طهماسبى را
چاپ کرد که طى یک مدت طولانى، نایاب شده بود. وقایع نگارى عظیم دورة پهلوى، به وسیلۀ کتاب خانۀ